
Uchwała Nr 34/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, w zakresie: 

1) konkursu RPOWKP.2.K.1 – Budowa i rozwój regionalnego systemu dostępności  

i wymiany elektronicznej w dokumentacji medycznej w województwie kujawsko-

pomorskim, realizowanego w ramach priorytetu inwestycyjnego 2c – Wzmocnienie 

zastosowań TIK dla e-administracji, e-uczenia się, e-włączenia społecznego, e-kultury 

i e-zdrowia, pod warunkiem uwzględnienia rekomendacji dla kryteriów premiujących 

zgodnych z Uchwałą Nr 23/2016 Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie rekomendacji 

dla kryteriów wyboru projektów z sektora zdrowia w ramach Priorytetu Inwestycyjnego 

2c - Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-administracji, e-uczenia się, e-włączenia 

społecznego, e-kultury i e-zdrowia, 

2) konkursu RPOWKP.8.K.1 - Populacyjny program profilaktyczny ukierunkowany 

na poprawę wykrywalności nowotworu jelita grubego, realizowanego w ramach 

priorytetu inwestycyjnego 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się, 

3) konkursu RPOWKP.6.K.1 - Poprawa dostępności usług diagnostycznych w ramach 

POZ i AOS ukierunkowanej na rozwój opieki koordynowanej, realizowanego w ramach 

priorytetu inwestycyjnego 9a - Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które 

przyczyniają się do rozwoju krajowego, regionalnego i lokalnego, zmniejszania 

nierówności w zakresie stanu zdrowia, promowanie włączenia społecznego poprzez 



lepszy dostęp do usług społecznych, kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług 

instytucjonalnych do usług na poziomie społeczności lokalnych,  

4) konkursu RPOWKP.6.K.2 - Infrastruktura w zakresie opieki szpitalnej – szpitale 

wojewódzkie, realizowanego w ramach priorytetu inwestycyjnego 9a - Inwestycje 

w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, które przyczyniają się do rozwoju krajowego, 

regionalnego i lokalnego, zmniejszania nierówności w zakresie stanu zdrowia, 

promowanie włączenia społecznego poprzez lepszy dostęp do usług społecznych, 

kulturalnych i rekreacyjnych oraz przejścia z usług instytucjonalnych do usług 

na poziomie społeczności lokalnych, pod warunkiem przeniesienia go z części Wykaz 

działań opisanych w PD do części planistycznej - Wykaz działań, które będą 

uzgodnione w kolejnych Planach działań. 

 

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę 5/2016 Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze 

zdrowia na rok 2016 w zakresie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w zakresie dotyczącym konkursu RPOWKP.8.K.1 realizowanego  

w ramach priorytetu inwestycyjnego 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

  

……………………… 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


